ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 11.01.2017 г. № 4
О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги

«Совершение нотариальных действий

специально уполномоченным должностным

лицом администрации сельского поселения Калиновское»,

утвержденный постановлением главы сельского поселения

Калиновское от 20.05.2013г № 39, с изменениями от 12.01.2015г. № 2
В соответствии с Законом Московской области от 19 декабря 2016 № 164/2016-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О совершении нотариальных действий главами администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений в Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации сельского поселения Калиновское», утвержденный постановлением главы сельского поселения Калиновское от 20.05.2013г № 39 следующие изменения:

    1.1. пункт 1.4. читать в новой редакции:

 «1.4. Описание заявителей:

   Заявители – лица, зарегистрированные по месту жительства или месту пребывания в п. Большевик Серпуховского муниципального района Московской области, нуждающиеся в совершении нотариальных действий.»

     2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Калиновское                                                       Л.В. Жильцова